
AC

Terima Kos Jl.Bantul Km9/Luas Ba-
ngunan 57m2,2Kmr AC/Bersih,Fasilitas
Lengkap/2Jt/Bln/081578097070

3 / 00064/0525
––––––––––––––––––––––––––––––––
Dijual Kost2an eksklusif 8Kmr SHM,
Surat Lengkap Jakal Km7,5 Strategis.
Hrg 2,8 M Nego.081392881866TP

3 / 00112/0525
AC

Bpk/Ibu mempunyai tempat dkt
Kampus,dkt Hotel atw Pemukiman
dan ingin punya  Usaha, Kami      (Ber-
gerak diBidang loundry dll siap memban-
tu  tidak Francishe Fee Hub: 08511727-
6132

6 / 00139/0525
AC

Ny.Santi:Khusus Mnangani Dsfungsi
Seksual: Kurang Perkasa,EjakulasiDini,
Lmah Syahwat,Kputihan,FrigidJl.Raya
Yogya-Solo Km15 Buka Jam:10.00-
20.00WIB Tlp/WA:08122781193

5 / 00133/0525
AC

Bravo Servis Elektronik 1Jam
JadiMcuci,AC,Kulkas,Hiter,TV,LED,Tape
Hub WA:08112651744

3 / 01149/0425
AC

Siap Bantu Skripsi,Tesis,Disertasi
Jurnal.Era Jl.Janti,Gedongkuning Blk
Kampus ITY T.0818277603

3 / 01006/0425

Dibutuhkan 2 Sopir dan 2 Tenaga
Kasar,Minat Hub:0813 9249 2726

3 / 00036/0525
––––––––––––––––––––––––––––––––
Partimer 18-25th kul/lls,sikap baik,jujur,
rajin,ramah,jiwa usaha bs mtr,area Jl
Palagan,daftar WA(Nama,usia,almt)
085353600078

4 / 00097/0525
––––––––––––––––––––––––––––––––
Dibutuhkan Seorang PRT Syarat:Sayang
Anak,Sabar,Muslimah,Tinggal Bersama
Keluarga,Max 40th.Hub:081584345458
Lokasi Berbah Sleman.

4 / 00135/0525

AC

Anda Punya Mbl/Mtr Sdh tdk lyk pake:
Hdp/Mati/Dongkrok/Bobrok/Rsk/Nabrk/B
osan/Merk Apsj kami beli HP:08139016-
0009/085785622363(24Jam)

4 / 00474/0325

AC

Dikontrakan=3Ruko Luas&bersih/
Jl.Bantul Km7.5,9,10/Luas= 337m2,Ld=
11,60m/Luas=300m2,Ld=8m/Luas=349
m2ld=9m.Hub:0815 7809 7070 TP

4 / 00064/0525
––––––––––––––––––––––––––––––––
Disewakan Ruang Usaha Lok Tiyasan
Concat Gejayan Luas 56m2 H.35jt/th
Nego. 081270241551

3 / 00068/0525
AC

Jual Tanah&Bangunan Rumah LT:
122m2, LB 3Lt LB:350m2 bs buat Re-
doorzada 9KT,Toilet 3dlm Kmr,2 Luar,
Tmpt Santai,SHM,Harga:2,5M.Perum
Karangkajen Permai Jl.Imogiri Barat
Km.4 Minat Hub:082135311779

6 / 01124/0425
––––––––––––––––––––––––––––––––
Jual Rumah SHM 99m2 Lokasi Mrisi
RT.01 Tirtonirmolo Kasihan Bantul
Hub:0821 3737 1124

3 / 00053/0525
––––––––––––––––––––––––––––––––
Murah,Kotamadya,dkt UGM,RS2,Seko-
lah Negri,Hadap Timur,Keamanan 24
Jam,SHM,IMB LT/LD:232m2/200m2,
Teras,Rtm,Rmkn,6Ktdr,5Kmdi,Dpr,Grsi,
Gdg,Balkon,T Jmrn,List 3300,Tlpn,
Harga 2,5M Hub:0274-519888,
08567894131

7 / 00114/0525
––––––––––––––––––––––––––––––––
Jual Rmh LB70 LT130 2KT,1KM Jombor
Lor bs dibangun LT2 Untuk Kos 5Kamar
Hub:085641954917

3 / 00132/0525
––––––––––––––––––––––––––––––––
Dijual: Rumah/Ruko LT:347m2 LB:
215m2 SHM Kayu jati ada IMB Hub:0877
6270 4042

3 / 00154/0525
AC

Jl Bukit SHM Pekrngn Ls1,2HA,150rb/m
View Gunung Merapi Dkt Oblixhil
Prambanan Sleman.082225655028

3 / 00049/0525
––––––––––––––––––––––––––––––––
Dijual Tanah Kavling LT:100m2,Hrg:
1,6Jt/m.di Selatan RS Panti RiniKalasan
H:P.Rahmad 087738356503

3 / 00055/0525
––––––––––––––––––––––––––––––––
BU Tanah Kapling Dijual Segera
LT:164m2 di Banguntapan Bantul,Nego
Sampai Jadi.Hub:082199697100

3 / 00061/0525
––––––––––––––––––––––––––––––––
TP/SHM Sendiri Luas:299m2,Ld:15,8m/
Lokasi:Jl.Nasional,400m barat Bandara
BIY/YIA Yk/081578097070/BU

3 / 00064/0525
––––––––––––––––––––––––––––––––
Tanah Murah LT1600m2 LD22m2 jl cor
Loks dekat Perum Pondok Giwangan Jl
Monomen Perjuangan/dkt SMA2 Ba-
nguntapan H1,5Jt/Ng 08122719807

4 / 00097/0525
––––––––––––––––––––––––––––––––
Djual Tnh SHM L:105m Pgr Jl.Mataram
dekat Malioboro cck Usaha&Kantor
H:2,3M Nego Srius.089674675547

3 / 00119/0525
––––––––––––––––––––––––––––––––
Tanah Bonus Rumah di Jongke dkt
Lempongsari&UGM LT:222 blh dibeli
Separo Hrg 465Jt WA.085878217777

3 / 00160/0525

TANAH DIJUAL

RUMAH DIJUAL

RUANG USAHA

MOBIL DICARI

SKRIPSI

SERVIS

PENGOBATAN

INFORMASI

INDEKOSAC

Jasa Perencanaan & Pelaksanaan Ba-
ngunan Gambar Desain 5Rb/m2,
Gambar DED,RAB,Hitungan Struktur,
PBG,Dll CV Graha Anggun Abadi,
Jl.Veteran 61 Yogyakarta WA:0811 255
552/(0274)372323 Baru Atau Renovasi.
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